1  í2
111,~1-1

Universidade Federal de Ouro Preto

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolu ç ío CEPE 	N.° 321

Ementa: Homologa resultado do Concurso Pú
blico de Provas e TÍtulos de que trata o
Edital n 2  12/91-UFOP, realizado para o
cargo de Professor Auxiliar,n{vel 1,da Car
reira do Magistrio Superior da Universi-
dade Federal de Ouro Preto.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNI-

VERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribuiç6es

legais,

Considerando o parecer da Comissão Examinadora do

referido Concurso;

considerando que tal parecer foi devidamente apro

vado pelo Conselho Departamental da Escola de Farmcia;

considerando, finalmente, a documentação constan-

te do processo UFOP n 2  001518/91-31,

R E 5 O L V E:

Art. 12 Homologar o resultado final do Concurso

PGblico de Provas e TÍtulos de que trata o Edital n 2  12/91 -

UFOP, realizado para o cargo de Professor Auxiliar, nível 1,

da Carreira do Magistrio, área de Analises Clínicas, disci-

plina Citologia Clínica, em que,pela ardem de classificação,

foram aprovados os candidatos Rosa Maria Esteves Arantes,Mar

celo Vidigal Caliari e Jussara Gomes Starling.

/

Universidade Federal de Ouro Preto

Resolucão C'E P E 	N.° 321
. 	 . 	 ..............................

Art. 2 2  0 Concurso Público de Provas e Títu-

los de que trata a presente Resolução terá validade de 02

(dois) anos, contados a partir da publicação desta no Diário

Oficial da União.

Ouro Preto, em 02 de outubro de 1991

PROF. CRg,-STOVA PAE DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

[[PÁG. N•0 ...0 2  / 02